

لاَرستان

ساختمان اداره پزشکی قانونی لارستان

به بهره برداری رسید

با حضور مسئولین استان و شهرستان ساختمان اداره پزشکی قانونی لارستان به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ با حضورمهندس

سانان تاج گردون معاون برنامه ریزی و امور اشتغال

استاندارای فارس،علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار وفرماندار ویژه لارستان،دکتر جشنید جعفر پور

نماینده مردم لارستان،خنج و گراش ،دکتر سعید غلامزاده مدیر کل پزشکی قانونی استان فارس،اعضاءشورای تأمین شهرستان،تعدادی از مسؤولین ادارات،متمتعذین،خبرین و اقشار مختلف مردم این شهرستان،

ساختمان اداره پزشکی قانونی لارستان به بهره برداری رسید. دکتر منصور حقیقت لاری رئیس اداره پزشکی قانونی لارستان در خصوص مشخصات این پروژه به خبرنگاران گفت:ساختمان پزشکی قانونی لارستان در زمینی به مساحت ۱۰۶۶ متر مربع با زیربنای ۶۷۷متر مربع ساخته شده است. وی ادامه داد:این ساختمان شامل بخش تشریح ،معاینات،اداری،پذیرش ،سردخانه وغیره می باشد.

دکتر حقیقت لاری در پایان تصریح کرد:برای ساخت ساختمان اداره پزشکی قانونی لارستان،مبلغ ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات دولتی هزینه شده است.

احداث ورودی های مسکن مهر لارستان

مهندس علی اصغر افتخار به مدیریت مسکن و ساختمنان اداره کل راه و شهرسازی لارستان گفت: با تزریق بودجه دولت ، رونداجرایی ورودی های شرقی مسکن مهر فلات خانی وتنگ اسد لارستان سرعت گرفت. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان: مهندس افتخار اظهار داشت: احداث راه ورودی مسکن مهر فلات خانی وتنگ اسد از اصلی ترین درخواست های ساکنان این منطقه است که با دریافت یارانه از سوی دولت احداث ورودی ها سرعت گرفته است. همچنین افزود: طول این پروژه ۷۵۰ متر وعرض پروژه ۲۰ متراست و در طول اجرای این پروژه خطوط انتقال آب و برق و گاز و مخابرات وچابجا و اصلاح می گردد.

اقلید

سرپرست جدید زندان اقلید منصوب شد

مراسم تودیع و معارفه رؤسای اداره زندان شهرستان اقلید باحضور جمعی از مسئولین زندان های فارس، فرماندار، ریاست و دادستان دادگستری، فرماندهی انتظامی و خبریین

انجمن حمایت از زندانیان شهرستان در محل اداره زندان اقلید برگزار گردید.
حاجم کریمی سرپرست جدید زندان اقلید در این مراسم دیدگاه ها، نظرات و برنامه های خود را بیان کرد و گفت: ماموریت سازمان زندانها با توجه به آینه شریفه ۲۴سوره (مائده و من احیایها فکانسا االحیائلسا جمیعا) هر کس انسانی را زنده بدارد گویی همه انسانها را زنده نگه داشته

است مشخص است و هدف ما نیز احیاکردن و اصلاح و تربیت انسانیها به خطا رفته است.
کریمی افزود: به منظور دستیابی به اهداف مورد نظر، استراتژیهای مختلفی همچون توجه به مسائل دین آموزی، قرآن آموزی، حرفه آموزی، ایجاد اشتغال، برنامه های مشاوره و روان درمانی وجود دارد.
سرپرست زندان اقلید اظهار داشت: دو بعد اصلی در کار زندانبانی وجود دارد یکی مبحث امنیت و آرامش درون زندانها و دیگری اصلاح و تربیت و انجام امور فرهنگی که این ابعاد کار لازم و ملزوم یکدیگرند بدین معنی که انجام امور اصلاحی و فرهنگی و تربیتی نقش مهمی در پر نمودن اوقات فراغت زندانبانان داشته و این خود امنیت و آرامش درون زندانها را به دنبال خواهد داشت و از سوی دیگر، امنیت و آرامش بستر لازم برای فعالیتهای فرهنگی تربیتی و حرفه آموزی در زندانها را فراهم می کند.

کریمی همچنین از زحمات رئیس سابق زندان اقلید تجلیل نمود.
حکم انتصاب سرپرست جدید زندان اقلید توسط کریمی فرمانداراین شهرستان تقدیم شد و در پایان کریمی فرماندار و صالحی رییس دادگستری در خصوص اهمیت زندانبانی اسلامی مطالبی را ایراد کردند.
در ابتدای مراسم سیدمعین موسوی رییس سابق زندان اقلید ضمن ارائه گزارشی مختصر از عملکرد یازده ماهه خود و همچنین تقدیر و تشکر از مسئولین و کارکنان زندان سخنرانی ایراد کرد.

این مراسم با حضور سرهنگ نصرالله انصاری فرمانده یگان حفاظت زندانهای فارس،سید ماشاله سجادی رییس اداره حفاظت و اطلاعات و سیدعلیرضا سجادی رییس اداره بازرسی زندانهای فارس و جمعی از مسئولین شهرستان اقلید برگزار گردید.

گفتنی است پیش از این حامد کریمی سرپرستی اشتغال و حرفه آموزی زندانهای فارس را برعهده داشت و سیدمعین موسوی رییس سابق زندان اقلید نیز سرپرست مجتمع حرفه آموزی و کاردرمانی شیراز شد.

فیروزآباد

در سفر یک روزه معاون تملیق بودجه، حقوقی

و امور مجلس وزارت راه و شهرسازی به فارس؛

مشکلات راه های فیروز آباد، فراشند و قیر

بررسی شد

مهندس محفوظی معاون تملیق بودجه، حقوقی و امور مجلس وزارت راه

و شهرسازی به همسراه

و مهندس عشایری مدیر کل

راه و شهرسازی فارس ،

مدیر کل بودجه وزارت راه

و مهندس

فریدونی نماینده مردم

شهرستان فیروزآباد، فراشند

و قیروکارزین و تنی چند از

مدیران و مسئولان از پروژه های راهسازی در این شهرستان بازدید بعمل

آوردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، در بازدید یک روزه مسئولان ، محور شیراز – کوار – فیروزآباد، کارگاه تنگ زاغ، محور بانه دوم فیروزآباد و قطعه ۶ محور فیروزآباد – فراشند، محور فیروزآباد – قیر و کارزین مورد بازدید قرار گرفت.

بر اساس این گزارش، در این بازدید جلسه رفع مشکلات راه های شهرستان های فیروزآباد و فراشند در کارگاه جهاد نصر برگزار گردید و تصمیماتی در خصوص مشکلات پروژه های موجود در این شهرستانها اتخاذ شد. گفتنی است در انتهای این بازدید، مجلس رفع مشکلات شهرستان قیر نیز در اداره راه و شهرسازی قیر برگزار شد.

خرامه

سرپرست جدید فرمانداری خرامه معرفی شد

سرویس خبری/ منوچهری؛ با حضور معاون امنیتی سیاسی استانداری

فارس، مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری فارس و نماینده مردم خرامه، سروستان و کوار در مجلس، امام جمعه خرامه و به همراه جمعی

از مسئولین شهرستان خرامه، احسان خازن به عنوان سرپرست جدید فرمانداری



خرامه معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری

خرامه، سرپرست جدید فرمانداری خرامه در مراسم معارفه خود گفت: تمام

راهنمایی ها و برنامه های امام جمعه و

نماینده مردم این شهرستان در عرصه های

خود قرار می دهم و با تلاش هایی که

در در بین مردم این شهرستان با شد

خواهم داشت قطعا وحدتی که در بین مردم این شهرستان با شد بیشتری رشد خواهد یافت.

آحسان خازن ضمن تأکید براینکه در چندین سال گذشته این شهرستان

مورد بی مزگی و بی احترامی قرار گرفته است اضافه نمود: امتیازات منحصر به فرد و ظریفت های که در سطح شهرستان خرامه وجود دارد باید شناسایی شوند تا از تمامی ظرفیت های این شهرستان

جهت حل مشکلات و پیشرفت و توسعه این شهرستان در عرصه های

رونده جهانی و پیشرفتی که در این شهرستان حاکم شده تقویت شود.

وی بیان داشت: با شناسایی و بهره گیری از ظرفیت های این شهرستان می توان برای ایجاد اشتغال و توسعه این شهرستان در عرصه های

متفاوت سرمایه گذاری کرد که خود می تواند رمز پیشرفت شهرستان شود.

سرپرست فرمانداری خرامه با اشاره به وضعیت خشکسالی طی چند سال گذشته در سطح استان فارس بویژه در شهرستان خرامه یادآور شد: با

توجه به اینکه شغل بسیاری از مردم کشاورزی است برای جلوگیری از بیکاری و جلوگیری از به دیور رفتن تناسلی که این شهرستان در حوزه کشاورزی دارد تغییر الگوی کشت را یکی از مهم ترین برنامه

های خود را در آینده عنوان کرد.

نماینده مردم خرامه، سروستان و کوار در مجلس شورای اسلامی حفظ ارزشهای دینی، اسلامی و آرمانهای دفاع مقدس، تلاش در جهت حفظ و تقویت وحدت ایجاد شده در این شهرستان و حضور و ارتباط صمیمی و تنگاتنگ با مردم و پیگیری مطالبات آنها را از مهمترین خواسته های

خود را در سرپرست فرمانداری جدید این شهرستان عنوان کرد.

داریوش اسماعیلی ضمن تأکید براینکه زمانی این شهرستان به عنوان منشا اختلافات در سطح استان شناخته می شد اضافه نمود: با راهنمایی های امام جمعه شهرستان و وحدتی دو طرفه ای که بین مردم با مسئولین

و مسئولین با یکدیگر ایجاد شده است توانسته منشا پیشرفت این

شهرستان شود.

وی ضمن عرض تسلیت در پی به شهادت رسیدن دو تن از نیروهای جان برکف نیروی انتظامی که در مبارزه با سوادگران مرگ در این شهرستان

جان خود را از دست دادند افزود: از پرسنل خدمت نیروی انتظامی بویژه فرمانده انتظامی استان فارس که در پرقراری امنیت استان تلاش می

کنند و توانستند قاچاقچیان و سوادگران مرگ که در شهرستان خرامه

حضور یافته بودند را به هلاکت برسانند و امنیت را در منطقه حاکم

کنند تقدیر و تشکر می کنم.

امام جمعه خرامه در این مراسم اظهار داشت: خدا را سپاسگزاریم که نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئولیت ها را به عبادت تبدیل کرده و خدمت به مسلمانان به بالاترین عبادت ها تبدیل شده است.

وی ضمن تشکر از فرماندار سابق افزود: پاس وحدتی که بین شورای اداری شهرستان وجود دارد دربین مسئولین ادارات و وحدت بی نظیری وجود دارد و هیچ مدیری احساس نمی کند که در شهرستان کاری هست که نمی تواند انجام دهد، امیدواریم که این رویه ادامه یابد و بتوانیم همکاری خوبی با فرماندار جدید داشته باشیم.

با حضور معاون امنیتی سیاسی استانداری فارس، مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری فارس و نماینده مردم خرامه، سروستان و کوار در

مجلس، امام جمعه خرامه و به همراه جمعی از مسئولین شهرستان خرامه، احسان خازن به عنوان سرپرست جدید فرمانداری خرامه معرفی و از تلاش های داریوش دهقان تقدیر به عمل آمد.

رستم

در بازدید معاون معاونت شرکت ساخت و توسعه راه ها و مدیر کل راه و شهرسازی عنوان شد:

تلاش برای بهره برداری از پل فهلیان

شهرستان رستم تا پایان سال جاری

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، خادمی معاون معاونت شرکت ساخت و توسعه راه ها در بازدید از برخی پروژه های راه و شهرسازی فارس گفت : ساخت پل فهلیان در شهرستان رستم موجب کاهش تصادفات رانندگی خواهد شد که امیدواریم تا پایان سال جاری این پل به بهره برداری برسد.

خادمی که به همراه مهندس عشایری،مدیر کل راه و شهرسازی فارس شامگاه شبه از پل فهلیان در شهرستان رستم بازدید کردند،اظهار داشت : این پل تاکنون ۸۵درصد پیشرفت فیزیکی داشته و با ساخت این پل،براه مواصلاتی شهرستان ممسنی و شهرستان رستم هموار می شود.

مهندس عشایری نیز در پایان این بازدید خاطر نشان کرد تمام تلاشمان را به کار خواهیم گرفت که تا پایان سال جاری این پل به بهره برداری برسد.

گفتنی است در این دیدار جمعی از مسئولان شهرستان رستم نیز حضور داشتند و مسئولان وزارت راه و شهرسازی را همراهی می کردند.

بهبهان

دیدار رئیس اداره اوقاف و امور خیریه

شهرستان بهبهان و هیئت انمای امامزاده

اباذر زیدون با امام جمعه بهبهان

سرویس خبری/ یرویز خلیجی: در این دیدار که در دفتر حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا عبد الرضا ابوعلی امام جمعه شهرستان انجام گرفت ابتدا حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا سید نورالله جنتی پور رئیس اداره اوقاف بهبهان با تشکر از امام جمعه گزارشی درباره خدمات رفاهی و عمرانی که در امامزاده اباذر زیدون جهت آسایش بیشتر زائرین انجام گردیده خاطر نشان کرد: امامزاده اباذر زیدون که از نوادگان امام علی نقی (ع) امام دهم شیعیان می باشد از دیر زمان مورد تکریم و اعتقاد راسخ مردم این سامان و سایر استانهای کشور بوده و حتی زائرینی هر ساله از شیخ نشین های خلیج فارس دارد. وی افزود: مردم معتقد به این امامزاده واجب التحظیم پیوسته از کرامات این امامزاده بهره مند شده اند. ایشان ضمن برشمردن خدمات رفاهی و عمرانی انجام شده در این امامزاده گفت: زائرین خوشبختانه از این اقدامات راضی و خرسند بوده و این برای ما جای بسی مباهات و افتخار است.

در ادامه ی این دیدار محمد مجلل رئیس هیئت امنا امامزاده اباذر زیدون که خود و اجدادش از متولیان قدیمی امامزاده بوده و هستند گفت: سعی و تلاش ما بر این بوده که بتوانیم خدماتی هر چند ناچیز ارائه دهیم و این مسیر ننده جز با عنایت خداوند و توجه ویژه امامزاده و کمک زائرین و افراد خیر.

ایشان افزود: اعتقادات مردم به ویژه اهالی استان کهگیلویه و بویر احمد در حدی است که جهت رفع اختلافات و فیصله دادن به آن از سالیان متمادی با حضور در امامزاده سوگند نامه تنظیم می نمایند و بر این باور بوده و هستند که بعد از خداوند و ائمه طاهرن، این امامزاده را حلال مشکلات خود می دانیم.

در خاتمه ی این دیدار حجت الا سلام حاج آقا بوعلی امام جمعه بهبهان ضمن قدردانی از زحمات رئیس اداره اوقاف و هیئت امنای سخنانی گفت: بعد از خداوند همین امامزاده ها هستند که ملجا و پناه دردمندان مستمندان بوده که از هر جا نا امید شدند به این امامزاده ها روی آورده و برای رفع مشکلات خود و بر آوردن حاجات شرعی استمداد می‌طلبند.

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

امام جمعه تأکید کرد: رعایت قانون در کارها و تکریم زائرین باید اتشاءالله در اولویت کاری شما باشد. وی بر حفظ و رعایت شئونات اسلامی و حجاب به ویژه در ایام تعطیلات نوروزی تصریح کرد و متذکر شد که به مسئولین نیروی انتظامی به منظور رعایت حفظ نظم و آرامش دستور لازم صادر شده کار فرهنگی و تبلیغی در امامزاده ها ضرورتی اجتناب ناپذیر است که خوشبختانه سال گذشته شاهد شکوفایی این امر بوده و با استقرار مبلغین در امامزاده این امر به شکل مناسبی انجام گرفت و امیدواریم امسال هم تداوم داشته باشد.

امام جمعه در پایان گفت: کسانی افتخار خدمتگزاری به امامزاده ها را پیدا می کنند که جز به معنویت و قصد قربیت و اجر اخروی آن سودایی درس نداشته باشند که الحمدالله به عینه این امر در اداره اوقاف و هیئت امنا به چشم می خورد .

در خاتمه برای اینکه ادای دین کرده باشیم ذکر خیری از مرحوم مشتی غلام شاه خادمی جرح اعلاام جاح یوسف و مرحوم منصور خادمی و حاج نصیر مجلل بندر مجلل رئیس فعلی هیئت امنای امامزاده اباذر زیدون که آن مرحومان اجدادا متولی امامزاده بوده و زحمات زیادی متقبل شده اند طلب مغفرت می نمایم.

سرفای یک بیمار از کرامات امامزاده اباذر زیدون
سرویس خبری/ خلیجی: بیماری از شهرستان دیلم که با توسل به خداوند و کرامت امامزاده اباذرزیدون از نوادگان امام علی نقی (ع) امام دهم شیعیان می باشد شفا یافت. این امامزاده حومه شهرستان بهبهان میرهای دسترسی کیلومتر ۴۲جاده بهبهان –زیدون و کیلومتر ۳۲جاده بندر دیلم –زیدون می باشد.

بانو نجمیه مشهور به والده مهدی گله گریبان ساکن شهرستان دیلم استان بوشهر و زوجه مرحوم حاج ابوالقاسم گله گریبان که فردی واقعا متدین و برهیزگار که خدایش رحمت کند. این بانوی محترمه که از روضه خوانان و خدمتگاران صدیق آقا ابا عبدالله حسین (ع) می باشد و مرتبا به زیارت امامزاده اباذر زیدون مشرف می شود در گفتگوی اختصاصی به خبرنگار طلوع گفت: دخترم به نام مریم گله گریبان دچار بیماری ناشناخته ای شد که نتیجه جابج کردن درز شدید کردید که وی را نزد دکتر متخصص مغز و اعصاب بردیم پس از معاینات نتیجه ای حاصل نشد. وی همچنان از این بیماری رنج می برد ناگزیر برای ادامه درمان ایشان را نزد دکتر دیگری بردیم که معتقد بود باید دخترم جراحی شود مطلب را برای دکتر قبلی شرح دادم که ایشان معتقد بود اگر عمل شود فلج می گردد اگر نیاز به عمل داشت خودم این کار را انجام می دادم، پریشان و دردمانده شدم. روزی هنگام غروب آفتاب به امامزاده اباذر آمدم و متوسل شدم و به آقا عرض کردم ای جانبه موی خود در راه خدمتگزاری احدادت سفید کردم سزاوار ندانید این گونه مضطرب و پریشان باشم. وی افزود: بعد از مراجعت به دیلم مشاهده کردم که بیماری گرند درد دخترم بهبود یافته و هیچ ناراحتی ندارد. امیدوارم خداوند به برکت همین امامزاده ها که هر وقت از ذکرها خواب در نشیده اند و متوسل به امامزاده ها شده اند بیماریان شفا یابند. وی در خاتمه متذکر شد من سال ها است که زائران امامزاده بوده و هستم خدمات رفاهی و عمرانی انجام شده در چند ساله ی اخیر در این امامزاده چشمگیر بوده و واقعا باعث خوشحالی زائرین گردید و من برای دست اندرکاران آن آرزوی موفقیت بیشتر می نمایم .

ایشان شماره تماس خود را جهت پاسخگویی به نحوه ی این کرامت اعلام نمود: ۹۱۷۸۷۶۹۹۱۹

سردشت زیدون آماده پذیرایی

از مسافران نوروزی

سرویس خبری / خلیجی: تمهیدات و تدارکات در نظر گرفته شده توسط شهرداری سردشت زیدون حومه شهرستان بهبهان برای رفاه مسافران نوروزی و زائرین امامزاده اباذر زیدون از نوادگان امام علی نقی (ع) نصب ۱۵۰ تخته چادر جهت اسکان مسافران، آماده سازی ۵۰ باب اتاق اسکان مسافران، احداث پارکینگ خودرو به ظرفیت ۳۰۰۰ دستگاه، احداث پارکینگ موتو سیکل به ظرفیت ۱۰۰۰ دستگاه، آماده سازی بازارچه جهت خرید مسافران و زائران، آماده باش کلیه پرسنل شهرداری به صورت ۲۴ ساعته در طول ایام نوروز، لایروبی و نظافت ۳ دریاچه قایق سواری در سطح پارکها، آماده سازی و تعمیر چرخ و فلک – تاب زنجیری – قایق موتوری و بدالی، آماده سازی دهها آلاچیق جهت مسافران، احداث کمپ راهنمایی مسافران نوروزی، تعمیر و آسایش سازی شهر بازی شامل دیوار مرگ – سفینه فضایی – قصر بادی –قصر برقی، آماده سازی و تعمیر ۱۰۰ چشمه سرویس بهداشتی و ۲۰ عدد حمام آب گرم، تکمیل سیستم روشنایی فضای سبز و محلل اسکان مسافران.

شایان ذکر است شهردار ساعی و سخت کوش سردشت زیدون مهندس حبیب الله کشت زر توانسته در مدت تصدی خود در پست شهرداری از این دو تاسیس تاکنون خدمات رفاهی و عمرانی زیادی ارائه شده که جزو امامزاده اباذر در مجاورت شهر زیدون قرار دارد زائرین از امکانات رفاهی به عمل آمده بهره مند گردیده و می شوند .

تشر ف هیئت چهارده معصوم شهر ستان بهبهان

به امامزاده بی بی حکیمه

سرویس خبری/ خلیجی: گزارش رسیده حاکی است هیئت چهارده معصوم بهبهان که اعضای آن از افراد رخص و خدمتگزار اهل بیت بوده و توانسته در این مدت در اشاعه فرهنگ دینی و خدمت رسانی به افراد نیازمند نقش سازنده ایجاا نماید با حضور در حرم امامزاده بی بی حکیمه و اجزای مراسم مدحای و قرائت دعای توسل در حرم بی بی حکیمه زائرین مشتاق را به فیض رساندند . شایان ذکر است مداحان بنام و توانمندی در این هیئت خدمت می کنند که همگی از چهره های برجسته و خوشنام و از پیش غلامان امام حسین (ع) می باشند . هیئت چهارده معصوم بهبهان ویژگی خاصی دارد – که یونندگی آن اظهار الشمس بوده و این نشات گرفته از خلوص و علاقه دست اندرکاران

بویژه – حاج محمد حسن بهبهانی – مدیریت ساعی و سخت کوش وعلاقمند آن می باشد که علیرغم مشغله فراوان که در سنگر مطبوعات پیش قدم و فعال می باشد توانسته این هیئت را هم انصافا با شایستگی خاص اداره کند تا جایی که در سال این هیئت چندین بار اعضاء خود را به زیارت اماکن متبرکه بویژه امام رضا (ع) برده و با همه محدودیت ها و مشکلات موفق بوده زیرا این شیوه حسنه را از مرحوم پدرش حاج شکرالله بهبهانی پیشکوت مطبوعات و دوستدار اهل بیت عصمت و طهارت و از پیشکوتان و موسسن اولیه نشریه محلی بهبهان بوده به ارث برده در اینجا به روح فرخوت پدر ارجحندش مرحوم حاج شکرالله بهبهانی دردم می فرستم.مناسب می دانیم ذکر خیری از مرحومان سید عبدالرسول عبدالطلبی و سید محمد سید که مرحوم عبدالطلبی از مداحان صدیق اهل بیت و ذاکر ابا عبدالله وهمچنین سید محمد سید ذاکر اهل بیت و شاعر خوش فریحه و علی خدایون شاعر ولای اهل بیت که از خدمتگزاران و ذاکرین اهل بیت عصمت و طهارت بویژه امام حسین (ع) بودند نموده و امیدواریم مشمول الطاف کربمانه خداوند گردند . دفتر سرپرستی روزنامه طلوع در شهرستان بهبهان ضمن ارج نهادن به خدمات هیئت چهارده معصوم – از مدیر داخلی حرم آستان مقدسه بی بی حکیمه برادر جلیلی ر و خدمتگزاران حرم بی بی حکیمه که نهایت همکاری را با هیئت با سرفزیرانی اخیر به بی بی حکیمه معمول داشته اند تشکر و قدر دانی نموده و موفقیت آنان را از خداوند بزرگ مسئلت می نماید.

بوشهر

رئیس مجمع امور صنفی بوشهر:

بوشهر، تنها مرکز استانی که

میدان میوه وتره بار ندارد

سرویس خبری/ مرتضی پیامی: رئیس مجمع امور صنفی بوشهر گفت: با وجود این که داشتن میدان میوه و تره بار از ضرورت های هر استان است اما بوشهر تنها مرکز استان فاقد این میدان در کشور است.

مصطفی گراشی در کمیسیون تنظیم بازار استان بوشهر،اظهار کرد: در نشست های پیشین این کمیسیون با وجود این که راه اندازی میدان میوه و تره بار در شهر بوشهر مصوب شد، ولی تاکنون هیچ اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است.

سال نوزدهم ۱۴۱۲ شماره ۳ صفحه ۲

وی اضافه کرد: همچنین مصوباتی در زمینه بازارچه های محلی با نظر به این که قیمت اقلامی که در این بازارچه ها ارابه می شود نسبت به بازار پایین تر باشد ولی هم اینک قیمت اقلامی که در این بازارها به شهروندان عرضه می شود با قیمت بازار تفاوتی ندارد. گراشی یادآورشد: هر ساله در ایام نوروز حاشیه ساحل شهر بوشهرنمایشگاه های عرضه مستقیم کالا صورت می گیرد که محصولات استان نیستند که می طلبد شهرداری بوشهر در این زمینه تصمیم گیری کند.

وی بیان کرد: شهرداری بوشهر، اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان و دستگاه های متولی تسهیلات سفر و نوروز می تواند فضاهای خوبی به اصناف خدمات مطلوبی به گردشگران برای نشان دادن فرهنگ بوشهر بدهند.

گراشی گفت: تفاوت فراوانی در زمینه قیمت کالاهای خارجی در شهرهای استان بوشهر دیده می شود که باید بررسی شود تا اگر قرار است تره لنجی به مردم استان تعلق بگیرد همه دارای یک قیمت یکسان باشند.

شهردار بندر بوشهر گفت: شهرداری بوشهر آمادگی لازم را برای جمع آوری دستفروشان با همکاری نیروی انتظامی را دارد فقط نیروی انسانی کافی در شهرداری در این زمینه ندارد.

سعید آزاد شهرکی اظهار کرد: در نوار ساحلی بوشهر آمادگی ارایه ۶۰

غرفه به اصناف برای اجاره و کلبیات بوشهرنیز گفت: ماهیت واقعی جمعه

بازارها این است که کالاهای محصول استان را عرضه کنند در صورتی

که در جمعه بازار بوشهر همه چیز به غیر از محصولات استان عرضه می

شود.

نامآزاده اظهار کرد: ساماندهی وانت بارهایی که محصولات مختلفی

در سطح شهر بویژه حملات جنودهی عرضه می کنند ضروری سن او می

طلبد مسولان مربوط در این زمینه توجه داشته باشند.

وی اضافه کرد: اصناف همواره در همه زمینه ها در کنار دولت حضور

داشته اند و انتظار دارند دولت نیز در بخش هایی که لازم است از آنها

حمایت کند.

استاندار بوشهر گفت: بازارسان ناظر بر بازار این استان باید با نظارت و

رفتر خوب ایمن مردم و اصناف باشند.

مصطفی سالاری اظهار کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان

موظف است ظرف یک هفته برای یکسان سازی لباس درج نام، نام

خانوادگی و کد شناسایی هر یک از بازرسان به منظور شناخته شدن در

میان مردم و جامعه اقدام کند.

وی با تأکید بر این که شهرداری بوشهر نیز موظف است ظرف یک

هفته برنامه ساماندهی دستفروشان را ارایه دهد، اضافه کرد: شرکت

های تعاونی مصرف ادارات و دستگاه های اجرایی استان نیز باید

کالاهای مورد نیاز خود را که در استان تولید می شود از داخل استان و

واحدهای تولیدی جذب کنند.

سالاری افزود: هم اینک در این وقت سال مجموعه بازار با شرایط

خاصی مواجه است که اگر خود اصناف بر خودشان نظارت داشته باشند

از نظارت مجموعه بیرون بر اصناف نیز بخشی بیشتری دارد.

وی ادامه داد: مرحله دوم هدفنندی یارانه ها از اوایل سال آینده اجرایی

خواهد شد و تأثیر دوسویه و همکاری موثر همه واحدهای فعال در همه

بخش ها می توانند در موفقیت شدن آن موثر واقع شود.

سالاری تأکید کرد: مرحله دوم هدفنندی یارانه ها مانند مرحله اول بر

حامل اارنی تأثیر نخواهد داشت و همکاری مردم نیز می تواند

کمترین تبعات را بشمولشان کند.

هرمزگان

استاندار هرمزگان:

افق توسعه هرمزگان روشن و درخشان است

استاندار هرمزگان ضمن دعوت از سرمایه گذاران خارجی برای سرمایه گذاری در بخش های مختلف این استان گفت: افق توسعه هرمزگان با توجه به ظرفیت های موجود در آن بسیار روشن و درخشان است.

به گزارش ایرنا، جاسم جادری در نشست با جمعی از سرمایه گذاران ایرانی مقیم کشورهای حوزه خلیج فارس اظهار داشت: ظرفیت های بکر و دست نخورده بزرگی در هرمزگان وجود دارد که به

طور یقین اولین سرمایه گذاری در آنها می تواند منافع زیادی را

هم برای مردم منطقه و سرمایه گذار به همراه داشته باشد.

وی با بیان اینکه سرمایه گذاران خارجی می توانند با امنیت و آرامش کامل در این منطقه سرمایه گذاری کنند، تصریح کرد: هرمزگان به عنوان یکی از مهم ترین استان های ترانزیتی و اقتصادی ایران،در کانون

توجه همه قرار گرفته و می توان چشم اندازی بسیار درخشان برای آن

متصور بود. نماینده عالی دولت در هرمزگان بیان داشت: استان